OFÍCIO PRESIDENTE nº 814/2011
São Roque, 07 de novembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 395/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 31 de Outubro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ào

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO BARROS MUNHOZ

DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2011 - 10:08:33 06947/2011
/JM

OFÍCIO PRESIDENTE nº 814/2011

São Roque, 07 de novembro de 2011.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 395/2011, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 31 de Outubro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)

Presidente

Ào

Excelentíssimo Senhor

DEPUTADO BARROS MUNHOZ

DD. Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo

São Paulo – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/11/2011 - 10:08:33 06947/2011

/JM